ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLA TIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE
Mesa Diretora
Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

DECRETO LEGISLATIVO N. 224/21. 01 DE MARÇO DE 2.021.

"POSSE DO SENHOR APARECIDO MARTINS DA
SILVA - PROS, NO CARGO DE VEREADOR NA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO
DO OESTE - RO".

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste - RO, com base
no 48 da Lei Orgânica municipal c/c Arts. 19 e 79, § IOdo Regimento Interno,
considerando os termos do Processo Administrativo n. 056/21 de 25/02/21,

DECRETA:

Art. 10 Empossa o Senhor APARECIDO MARTINS DA SILVA - PROS
(Tidóca) no cargo de Vereador na Câmara municipal da Estância Turística Ouro Preto
do Oeste - RO, pelo período de 60(sessenta) dias a partir da publicação deste Decreto.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto do Oeste - RO, em 01 de março de 2.021.

Robsmael Pereira de Holanda

Presidente

André Henr~rdO Estevan
Segundo Secretário

Câmara Municipal da Estância Turística
Ouro Preto do Oeste - RO

Publicação nQ Ob31
De: 01/0312021,\ A 19/0312021

Maria Teixei~e Oliveira Coelho
Dirt.Prot.Arq.Geral e Publicação
Port.0003/GP/CMETOPO/2019 Prefeitura Municipal De Ouro Pret Do Oeste/RO

PROCURA IA RÍDICA
O
19/03/2021